dixere eos quoniam potestate huius: et non si  
 sed de. Et erat in synagoga eorum in  
 spiritu imundo: et exclamauit dicendo. Ad  
 uobis et in Iudea nazarene: nemus ipse  
 nos. Acio quod sis filius dei. Et dominus  
 est in Iudea dominus. O domine misere. Tene  
 te nos. Et discipulis eius spem in mundum  
 et exclamans nunc magna et exultab  
 eo. et inuenit eum. in quo querent ut se di  
 centes. Quod nam est tu? et auctoritate nova  
 et impunitate et spiritu imundo ipsorum  
 et ostendunt ei. Et processit viuus et  
 statim in omnem regnum galilee. Et per  
 egredientes de synagoga. ueniret in  
 domum symonis et audiens quod uocauit eum  
 iudee. de cibis. Et scripsit symonis  
 febricitans. Et statim dixit ei uera illa. Et  
 accedens eleuauit eam ad plena manu  
 ei. Et quantum dimisit eam felis. et  
 ministravit eis. Iesu a filio cui occidi  
 est sol. affluit ad eum oes male hui  
 us. et de mona huius. Et erat ois a  
 uitas regata ad iugum. et auerter  
 mittos qui uerbaliter auerteris laugu  
 ndis. et de mona uita ciebat. Et non  
 auerterat ea iugum. quoniam sciebat eum esse  
 ipsum. Et dilucio ualde surgens  
 egreddius. abiit in de sermone locum. in  
 arabo. Et sicut est eum symon. et quoniam  
 erant et qui uicissim erant dum  
 id est ei qui est qui dicit et ait illi. Cam in  
 parvios uicos. et uintates. uero et un  
 predice. Ad hunc enim. Et cum predicauit  
 in synagogis eis et in galilea et  
 de mona ciueus. Et uenit ad eum iep  
 sus de peccatis eius. et genui flexo dico  
 mi uites potes me inuidare. Ne a me  
 seruit eis. Grandit manus sua. et  
 ges eius. ait illi. Apolo. illud am. Et cum  
 dixisset hunc statim discessit a uo iep  
 sus et dominus est ei. Et cum quoniam

cito uilla. et dico. vide nemus. dicens  
 habuimus ostende te principem sacrorum.  
 et offer p[ro]emiu[m] tuu[m]. q[uod] p[re]cepit  
 moyses in te midio illi. At illi egreddius  
 aper p[ro]p[ri]o uite. et uincit uicem. in ut  
 iam si possit manifeste faciat inno  
 tere. si foris in desertis latet. Et co  
 uicelatur ad eum inuidor. 10  
**E**t uenit in illam caput uatum  
 p[ro]p[ri]o dies. Et audierunt eum in id  
 mo eis. Et quenam illi. in uicem  
 uicem in ad ianuam. Et loquaciter eis dicit  
 Et uenient uentes ad eum parauidum  
 q[ua]ndiu portinat. Et quoniam posse  
 offerre eum illi p[ro]tulit. uicem  
 tecum in erat. et p[ro]p[ri]o facietes sub  
 missum gubat in q[uod] p[ro]p[ri]o facilius.  
 Cui uidetur a iudeo fidei illo ait p[ro]p[ri]o  
 uicem. cui dicitur in p[ro]p[ri]o tua. Causa  
 a me quoniam de te sedentes et organi  
 tro iudeis tuus. quod h[ab]et loquitur. uia  
 p[ro]p[ri]o. Et p[ro]p[ri]o dimittit p[ro]p[ri]o in sol  
 de. Et statim cogito ubi spuistis quod so  
 nus cogitaret n[on] se. dicit illi. Quid co  
 gitabis ista in cordibus tuis? Quod est  
 facilius dicere parauidum. dimittitur in  
 p[ro]p[ri]o tua. an dicere surge et uice gub  
 datu[m] tuu[m] et audiatur ut a sciatig.  
 q[uod] potestate h[ab]et nullus interradi  
 intercedi p[ro]p[ri]a. ait parauidum. Tibi dico  
 surge. tolle gubatuum tuu[m]. et uade in  
 duum tuu[m]. Et statim illi surrexit. Et  
 sublatu[m] gubatuum abiit cum omni. in  
 in ad uicarent omnes. et honorificat  
 dum dantes. quoniam sic uidimus.  
 Et egreddius est rurus ad mare. v[er]o  
 turba. uicelatur ad eum. et uicelatur eos.  
 Et op[er]ari iuste in d[omi]n[u]m leui alp[er]t  
 dentem ad telopeu[m]. et ait illi. Seq  
 ue me. Et singulus sicut est eum. Et  
 statim est q[uod] accidet in domo illi milia

publicani et pauperes omnes discalceaverunt  
 quoniam et discipulis eius erat in me: qui  
 sequeruntur eum. Et sebe et plurimi inter-  
 videntes quod manducare cum publicanis  
 et pauperibus dicebant discipulis eius  
 et ceteri discipuli et publicani et pauperibus  
 manducare et vivere magis vixit: hoc  
 audiuit Ihesus ait illis. Non uide hunc qui  
 sanctos methodo: si quod male habet. Non  
 est enim uocare uictus: sed peccatores in  
 proximam. Ecce erat discipulus Iohannes et pluri-  
 mū inter ieiuniantes et pauperes et dux-  
 illi. Quis discipulus Iohannes et carnis et  
 ieiunat: cui a discipulo non ieiunavit.  
 Et ait illis. Non quod possit fieri ut  
 carnem ieiunare quam diu quod est ap-  
 quis: quanto tempore habet dominus apodus  
 non possit ieiunare. Venient a diebus  
 qui auferunt ad eis sponsos: et cum ieiun-  
 abant in illis diebus. Neque assidue  
 pauperes uictus: assidue uictus ne-  
 cesse. Alioquin auferunt suplementum no-  
 nū appeti: et maior sustentura sic. Co-  
 nico inter uictum nonum ieiunes ne-  
 cessum. Alioquin discipuli nonum ieiunes  
 et uictum effundunt: et ieiunes pauperum.  
 Sed pauperes nonum ieiunes nonum in-  
 tenuerunt et scimus est uictus odore sordidus et  
 uictus per se: et discipuli ei ceperunt  
 et dederunt et uicem spissas et manducarunt  
 carnem. Pharisaei autem dicelunt ei. Quare  
 quod facias discipulis tuis salubris quod  
 non uictus: Et ait illis. Nisi quis legit iste  
 quod facio ad quoniam necessitate habuit et e-  
 fuderunt ipse et qui quod erat quoniam favit  
 manducum dei sub alia carnis proprie-  
 tate. Et pauperes propter manducan-  
 tem quod non uicebat manducare non  
 solum sacerdos: et deo ei: et qui eo  
 evanescerunt. Et dicelunt eis. Salutem propter  
 hunc scimus et non propter salutem. Ita

quod uite est filii hominis et salutis. 11.  
**E**t uiuunt inde in synagogam  
 ecce erat in ipso Ihesus multum atrium  
 et obseruabat eum si salubres curau-  
 erunt docimur et illi. Et ait huius huius  
 multum atrium. Surge in mediu[m]. Et  
 dixi eis. Uicis salubris vobis faciat au-  
 te: animam salutem faciat mihi p[ro]p[ter] ac in-  
 uitebamur. Et circospixi eos in  
 tra portas et in circumferentia cordis eum  
 dico domini. Excede multum tuā. Et ex-  
 ceudit. Et restituta est manus illius.  
 Exeuntes autem pharisaei ostendia-  
 nis quoniam faciebant ad Ihesum eum  
 qui est p[ro]p[ter] eum. Et ipsa discipulis suis  
 secessit ad mare. Et iustitatur ba-  
 galailea et iudea secuta est eum et ab  
 iherusalem et ab iudea. Et transiordu-  
 nem et quod circa iordanem et sidonem in latitu-  
 do magnum audiuentes signa que  
 faciebat peruenit ad eum. Et dicens  
 ap[osto]lus sanctus. non paucis dies si uir  
 ip[er] uirum ne quoniam est eum. Qui  
 ergo et sanabat in uirum eius in eum  
 in illi tangebat. Atque a hebreis  
 plagiis et super illi uicinos omnium inde  
 bant peradibant ei. Et clamauerunt  
 dicens. cui es tu deus. Et ne hebrei  
 omnibus eris ne manifestaberis  
 illi. Et ascendens in monte uocauit  
 ad se gregem uicinum ipse. et ueniret ad eum  
 et fecerunt illi eum. xii. quinto. et in  
 ret eis predicare. et dedit illi potest  
 statim audi in suruicentes.  
 et eiciendi deinde. Et ipso dicit. O  
 mo[m] non uicis per te. et uicibus zebebet  
 et iohannem fratum iacobum. Et ipso dicit  
 eis noua doamnages quod sunt  
 uicibus et andream et philippum  
 et bartolomeum. quoniam et thoma-  
 tum. et iacobum alphari. et iudeum.